

Date: April 25, 2026

To,

**The Manager - Listing
Dept of Corp. Services,
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 543593**

**The Manager – Listing
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra East
Mumbai – 400 051
Symbol: DBOL**

Dear Sir/Ma'am,

Sub: Newspaper Publication of Notice of Extra Ordinary General Meeting and e-voting information

Pursuant to regulation 30 read with regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we enclose herewith copies of Business Standard (English and Hindi Edition) dated April 25, 2026 regarding completion of dispatch of notice of Extra Ordinary General Meeting. The said publication also includes details of e-voting including cut-off date.

You are requested to take the same on record.

Thanking you

Your Sincerely,

For Dhampur Bio Organics Limited

Ashu Rawat

Company Secretary and Compliance Officer



DHAMPUR BIO ORGANICS LIMITED

Regd office: Sugar Mill Compound, Village Asmoli, Sambhal, Moradabad, UP-244304

CIN: L15100UP2020PLC136939, Tel: +91-7302318313

E-mail: investors@dhampur.com, Website: www.dhampur.com

NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting (EGM) of Shareholders of the Company will be held on **Monday, May 18, 2026 at 4.00 P.M.** through Video Conferencing /Other Audio Visual Means ("VC/OAVM"). The venue of the meeting shall be deemed to be the Registered office of the Company i.e. Sugar Mill Compound, Village Asmoli, Sambhal, Moradabad, UP- 244304.

In compliance with the relevant provisions of the Companies Act, 2013 (as amended) (the act) and the SEBI(Listing Regulations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) (the Listing Regulations) and all applicable circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars) for convening the General Meeting through VC/OAVM and Securities and Exchange Board of India (SEBI circulars), companies are allowed to hold EGM through VC/OAVM, without the physical presence of members at a common venue. The attendance of members through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum for the EGM.

In compliance with the relevant circulars, electronic copies of the Notice of the EGM have been sent to the members whose e-mail IDs are registered with Company / Depository Participant(s) / Registrar & Transfer Agent. The electronic dispatch of Notice of EGM to the members has been completed on Friday, April 24, 2026. The Notice of EGM is also available on the Company's website www.dhampur.com and on the website of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

Instructions for Remote E-voting and E-voting during EGM:

- Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, read with Regulation 44 of the Listing Regulations and Secretarial Standard - 2, the Company is pleased to provide electronic voting facility to Members to exercise their right to vote on resolutions proposed to be transacted at the EGM.
- A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date for e-voting i.e. Monday, May 11, 2026 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting during the EGM. A person who is not a member as on the said cut-off date should treat this notice for information purpose only.
- The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Monday, May 11, 2026.
- The remote e-voting period will commence on Thursday, May 14, 2026 at 09:00 A.M. and ends on Sunday, May 17, 2026 at 05:00 P.M. The remote e-voting module shall be disabled for voting at 05:00 P.M. on Sunday, May 17, 2026. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member cannot modify it subsequently.
- The remote e-voting module will be disabled by NSDL thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time;
- Members who have acquired shares after sending the Notice through electronic means and before the cut-off date are requested to refer to the Notice of EGM for the process to be adopted for obtaining the USER ID and Password for casting the vote.
- Members attending the EGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to cast their vote through e-voting during the EGM. Members who have voted through remote e-voting shall be eligible to attend the EGM, however, they shall not be eligible to vote at the meeting.
- Detailed process and manner of remote e-Voting, e-Voting at the EGM and instructions for attending the EGM through VC/OAVM is provided in the EGM Notice which is available on the Company's website at www.dhampur.com, on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and on the websites of Stock Exchange(s) i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.
- In case of any queries/grievances, you may refer to the 'Frequently Asked Questions' (FAQs) for Members and 'e-voting user manual' for Members available in the downloads section of the e-voting website of NSDL i.e. www.evoting.nsdl.com. Members who need assistance before or during the EGM with use of technology, can send a request at evoting@nsdl.com or call at 022 - 4886 7000.

Mr. Saket Sharma (FCS: 4229), Partner, M/s GSK & Associates, Company Secretaries have been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the voting process before and during the EGM in a fair and transparent manner.

The results of the remote e-Voting and votes cast during the EGM shall be declared not later than two working days from the conclusion of the EGM. The results declared, along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website i.e. www.dhampur.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com immediately after their declaration, and communicated to the Stock Exchanges where the Company's Equity Shares are listed viz. BSE and NSE and be made available on their respective websites viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Dhampur Bio Organics Limited

Place: New Delhi
Date: April 25, 2026

Ashu Rawat
Company Secretary

TATA POWER DELHI DISTRIBUTION LIMITED
A Tata Power and Delhi Government Joint Venture
TATAPOWER-DDL Regd. Office: NDPL House, Hudson Lines, Kingsway Camp, Delhi-110 009
CIN No. U40109DL2001PLC111526. Website: tatapower-dcl.com

NOTICE INVITING TENDERS

ELECD 40MM 3M LONG H-CLASS		26.04.2026 at 1600 Hrs
TPDDL/ENGG/ENQ/200001921/25-26	23.03.2026	27.04.2026 at 1500 Hrs/ 27.04.2026 at 1700 Hrs
Rate Contract for Supply of 4G based Smart LTDT Meter		

Complete tender and corrigendum document is available on our website www.tatapower-dcl.com → Vendor Zone → Tender / Corrigendum Documents

www.nseindia.com and other relations/financials
Place: Mumbai
Date: April 24, 2026



SHRIRAM Finance

SHRIRAM FIN

Corporate Identity No. (C)
Registered Office: Sri Towers, 14A, South Phase,
Tel. No: +91 44 4852 4666, Fax: +91 44 4852 5666. Webs

Extract of audited financial results for

Sr. No.	Particulars	Quarter	
		31.03.2026 (Audited)	31.12. (Unaudited)
1.	Total Income from operations	12,509	12
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	3,915	3
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	3,915	3
4.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	3,014	2
5.	Net Profit for the period after tax from continuing operations and share of profit/(loss) of associate	NA	
6.	Net profit for the period after tax/ (loss) from discontinued operations	NA	
7.	Net Profit for the period after tax from Total Operations	3,014	2
8.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3,612	2
9.	Paid-up Equity Share Capital	376	
10.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)		
11.	Securities Premium Account	17,569	1
12.	Net Worth	65,244	6
13.	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	NA	
14.	Outstanding Redeemable Preference Shares	Nil	
15.	Debt Equity Ratio	3.82	
16.	Earnings per share (before and after extraordinary items) (of Rs.2/- each) (Not annualised for the interim periods)		
	For continuing operations		
	Basic (Rs.):	16.02	
	Diluted (Rs.):	16.01	
	For discontinued operations		
	Basic (Rs.):	NA	
	Diluted (Rs.):	NA	
	For total operations		
	Basic (Rs.):	16.02	
	Diluted (Rs.):	16.01	
17.	Capital Redemption Reserve	54	
18.	Debt Redemption Reserve	137	
19.	Debt Service Coverage Ratio	NA	
20.	Interest Service Coverage Ratio	NA	

Note: 1. Amounts less than Rs. 1 crore are presented as Rs. 0 crore.
2. The above is an extract of the detailed format of the quarterly and year ended financial results as per Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The year ended financial results is available on the stock exchange websites: www.bseindia.com and www.nseindia.com. The same can be accessed by scanning the QR code provided.

Place : Mumbai
Date : April 24, 2026



IndusInd Bank

Q4 FY26



धामपुर बायो ऑर्गेनिक्स लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: शुगर मिल परिसर, ग्राम असमोली, संमल, मुरादाबाद, यु.पी.-244304
CIN: L15100UP2020PLC136939, फोन: +91-7302318313
ई-मेल: investors@dhampur.com, वेबसाइट: www.dhampur.com

असाधारण आम बैठक की सूचना

एलटद्दारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के शेयरधारकों की असाधारण आम बैठक (ईजीएम) सोमवार, 18 मई, 2026 को शाम 4:00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अथॉरिटी-विजुअल माध्यमों (वीसी/ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी। बैठक का स्थान कंपनी का पंजीकृत कार्यालय अर्थात् शुगर मिल परिसर, ग्राम असमोली, संमल, मुरादाबाद, यु.पी.- 244304 माना जाएगा।

कंपनी अधिनियम, 2013 (संशोधित रूप में) (अधिनियम) और सेबी (लिस्टिंग विनियम और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 (संशोधित रूप में) (लिस्टिंग विनियम) के प्रासंगिक प्रावधानों के अनुपालन में, तथा वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आम बैठक बुलाने के लिए कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए परिपत्र) और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी परिपत्र) द्वारा जारी सभी लागू परिपत्रों के अनुसार, कंपनियों को वीसी/ओएवीएम के माध्यम से ईजीएम आयोजित करने की अनुमति है, जिसमें सदस्यों की किसी एक सामान्य स्थान पर भौतिक उपस्थिति की आवश्यकता नहीं होती। ईजीएम के लिए कोरम की गणना के प्रयोजन हेतु वीसी/ओएवीएम के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों की उपस्थिति की गणना की जाएगी। प्रासंगिक परिपत्रों के अनुपालन में, ईजीएम की सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सदस्यों को भेजी गई हैं, जिनकी ई-मेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट(ओ)/रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट के पास पंजीकृत है। सदस्यों को ईजीएम की सूचना का इलेक्ट्रॉनिक प्रेषण शुक्रवार, 24 अप्रैल, 2026 को पूरा हो गया है। ईजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.dhampur.com पर, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों यानी www.bseindia.com और www.nseindia.com पर, और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

रिमोट ई-वोटिंग एवं ईजीएम के दौरान ई-वोटिंग के लिए निर्देश:

- कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108, कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित सूचीयन के विनियम 44 तथा सचिवीय मानक-2 के अनुसरण में कंपनी अपने सदस्यों को ईजीएम में प्रस्तावित संकल्पों पर वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग हेतु इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधा उपलब्ध करा रही है।
- ऐसा व्यक्ति जिसका नाम ई-वोटिंग की कट-ऑफ तिथि अर्थात् सोमवार, 11 मई, 2026 को सदस्यों के रजिस्ट्रार या डिपॉजिटरीज द्वारा तैयार किये गये लामार्थी स्वामियों के रजिस्ट्रार में दर्ज होगा, केवल वही ईजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ ई-वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने का हकदार होगा। ऐसा व्यक्ति जो कथित कट-ऑफ तिथि को सदस्य नहीं है, वह इसे सूचना का प्रयोजन मात्र समझे।
- सदस्यों का वोटिंग अधिकार कट-ऑफ तिथि अर्थात् सोमवार, 11 मई, 2026 को कंपनी की प्रदत्त इविटरी शेयर पूंजी में उनके शेयर के आनुपातिक होगा।
- रिमोट ई-वोटिंग शुरूवार, 14 मई, 2026 को प्रातः 09:00 बजे प्रारंभ होगी और रविवार, 17 मई, 2026 को सायं 05:00 बजे समाप्त होगी। रविवार, 17 मई, 2026 को सायं 05:00 बजे के बाद रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल हटा लिया जाएगा। सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर एक बार वोट देने के बाद उसे बाद में बदला नहीं जा सकेगा।
- उसके बाद एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल हटा लिया जाएगा और कथित तिथि एवं समय के बाद सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक वोट देने की अनुमति नहीं होगी।
- सदस्यगण जो कट-ऑफ तिथि से पूर्व एवं इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से सूचना भेजने के बाद शेयर अक्रियित करते हैं उनसे अनुरोध है कि वे अपना वोट देने के लिए यूजर आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त करने की प्रक्रिया के लिए ईजीएम की सूचना का अवलोकन करें।
- ईजीएम में भाग लेने वाले सदस्यगण जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं दिया है, वे ईजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट देने के लिए योग्य होंगे। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट दिया है, वे भी ईजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन उन्हें बैठक में वोट देने की अनुमति नहीं होगी।
- रिमोट ई-वोटिंग, ईजीएम में ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया एवं पद्धति एवं वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित होने के निर्देश एजीएम सूचना में दिये गये हैं जो कंपनी की वेबसाइट www.dhampur.com एवं एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों अर्थात् www.bseindia.com और www.nseindia.com पर उपलब्ध हैं।
- किसी भी पृष्ठताछ/शिकायत के लिए आप एनएसडीएल की ई-वोटिंग वेबसाइट https://www.evoting.nsdl.com पर डाउनलोड शैक्षणिक सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और सदस्यों के लिए ई-वोटिंग यूजर मैनुअल का अवलोकन कर सकते हैं। सदस्यगण जिन्हें तकनीक के उपयोग पर एजीएम से पूर्व या ईजीएम के दौरान कोई सहायता चाहिए वे evoting@nsdl.com पर अनुरोध भेजें या 022-4886 7000 पर कॉल कर सकते हैं।

ईजीएम से पूर्व एवं एजीएम के दौरान वोटिंग प्रक्रिया को निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से आयोजित करने के लिए श्री साकेत शर्मा (एफसीएस: 4229), पार्टनर, मैसर्स जीएसके एंड एसोसिएट्स, कंपनी सचिव को पर्यवेक्षक नियुक्त किया गया है।

रिमोट ई-वोटिंग का परिणाम और ईजीएम के दौरान डाले गये वोट की संख्या को ईजीएम समाप्त होने के दो कार्यदिवसों के भीतर घोषित किया जाएगा। संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ घोषित किया गया परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.dhampur.com और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर इनकी घोषणा के तुरंत बाद प्रदर्शित किया जाएगा और इसकी सूचना स्टॉक एक्सचेंज, जहां कंपनी के इन्विटी शेयर सूचीबद्ध हैं, अर्थात् बीएसई एवं एनएसई को भी दी जाएगी और यह उनकी संबंधित वेबसाइट क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध होगा।

कृते धामपुर बायो ऑर्गेनिक्स लिमिटेड
हरता /—
आशु रावत,
कंपनी सचिव

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक: 25 अप्रैल, 2026

तिमाही में

मुनाफा

इसे जस्ते

मजबूती,

तमें कमी

वित्त वर्ष

समेकित

धारा पर

3 करोड़

हुंच गया,

की इसी

ठारु रुपये

स्व 49

4 करोड़

स्तर पर

बीएस

कहा गया था कि भारतीय प्रतिस्पर्धा आयोग (सीसीआई) पर प्रतिस्पर्धा अधिनियम की धारा 26(2) के तहत किसी मामले को शुरूआती चरण में बंद करने से पहले, किसी मुखबिर को सूचित करने या उसकी सुनवाई करने की कोई बाधयता नहीं है।

धारा 26(2) बाजार नियामक को उस स्थिति में कोई मामला बंद करने का अधिकार देती है, जब जानकारी या संदर्भों की समीक्षा करने पर उसे प्रतिस्पर्धा-विरोधी समझौतों (धारा 3) या प्रमुख स्थिति के दुरुपयोग (धारा 4) का कोई प्रथम-दृष्ट्या मामला नहीं मिलता है।

न्यायमूर्ति जे बी पारदीवाला और न्यायमूर्ति के वी विश्वनाथन के पीठ ने कर्नाटक पावर कॉरपोरेशन लिमिटेड (केपीसीएल) द्वारा अपील पंचाट के 13 जनवरी, 2026 के उस निर्णय के विरुद्ध दायर चुनौती को खारिज कर दिया, जिसमें नियामक द्वारा सिंगारेनी कॉलियरीज कंपनी के विरुद्ध 'प्रभुत्व के दुरुपयोग' के आरोपों को बंद करने के निर्णय का समर्थन किया गया था।

केपीसीएल की ओर से पेश वरिष्ठ अधिवक्ता बलबीर सिंह ने यह तर्क दिया कि जहां धारा 26(1) के तहत जारी निर्देश प्रशासनिक प्रकृति के होते हैं, वहीं धारा 26(2) के तहत जारी आदेश प्रभावी रूप से कार्यवाही को समाप्त कर देता है और अधिकारों को प्रभावित करता है। अतः इस पर धारा 36 के अंतर्गत न्याय के सिद्धांत लागू होते हैं।

बीएस

इलेक्ट्रॉनिक स्टील और जेएफई या संयुक्त उपक्रम

ईजीनियरिंग और निर्माण क्षेत्र में बढ़ रही है।

दोनों कंपनियों ने ओडिशा के मुख्यमंत्री मोहन चरण माझी, केंद्रीय शिक्षा मंत्री धर्मेंद्र प्रधान, भारत में जापान के राजदूत केईची ओनो, जेएसडब्ल्यू ग्रुप के चेयरमैन सज्जन जिंदल, जेएफई होल्डिंग्स के अध्यक्ष और मुख्य कार्याधिकारी यो शिहिसा किंतानो और जेएसडब्ल्यू सीमेंट और जेएसडब्ल्यू पेंट्स के प्रबंध निदेशक पार्थ जिंदल की मौजूदगी में

कीमत 15,750 करोड़ रुपये है। यह संयुक्त उपक्रम मौजूदा विस्तार लक्ष्य से आगे क्षमता बढ़ाने का रास्ता खोलेगा और उच्च-ग्रेड तथा विशेष स्टील उत्पादों के उत्पादन में तेजी लाएगा।

मुख्यमंत्री ने कहा कि यह ओडिशा का अब तक का सबसे बड़ा प्रमुख

जापानी निवेश है, जिससे संबलपुर संयंत्र में जेएसडब्ल्यू स्टील की मौजूदा क्षमता बढ़कर 1 करोड़ टन सालाना तक हो जाएगी। उन्होंने कहा,

'मैं ओडिशा के दीर्घाव

धि औद्योगिक दृष्टिकोण को दोहराता हूँ और हम 2030 तक 10 करोड़ टन प्रति वर्ष इस्पात उत्पादन करने के लिए प्रतिबद्ध हैं।'

इस अवसर पर बोलते हुए जिंदल ने कहा कि जेएसडब्ल्यू जेएफई स्टील एक संयुक्त उद्यम से कहीं बढ़कर है और यह भारतीय इस्पात के भविष्य के लिए दो प्रमुख औद्योगिक संगठनों के विजन को दर्शाता है।

एकीकृत इस्पात परिचालन के लिए अपनी नई कॉरपोरेट पहचान 'जेएसडब्ल्यू जेएफई स्टील लिमिटेड' का भी अनावरण किया।

इस व्यवस्था के अनुसार बीपीएसएल के एकीकृत इस्पात परिचालन को नए संयुक्त उपक्रम जेएसडब्ल्यू जेएफई स्टील लिमिटेड को ट्रांसफर कर दिया जाएगा, जिसमें जेएफई स्टील कॉरपोरेशन की 50 प्रतिशत हिस्सेदारी होगी, जिसकी

ताख टन

स्तार से

में काफी

है। ग्रह

हो रहा है

की मांग

मोटिव,